BIATHLON CUP 2005/2006 CR -LMS

SPRINT

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS  NUM
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NUM
CODICE

CA1K7
CA1KM
9A10L
CA1K8
AAOP4
9A10J
AANCT
AANAX
CA48L
AANCR
9A10F
800L6
AAOP5
80652
9A10E

CA4TF
CAXC6
DAD3K
CAXC7
903CC

AO02RC
903C9

AO2RA
CA4TC
AO02PR
903C6

540WL

AOOW4
80347
80346
67FX1
734TC

CA155
9A0TY
AA7AH
80C3N
AA17V
903MR

DA008
CA9YN
CA9YP
73612
CAPZC

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
GEIER Julia
ZINGERLE Hannes
WEISSENEGGER Annika
LEITGEB Katharina
BRUNNER Katharina
PLAICKNER Andreas
MESSNER Fabian
ANTENHOFER Kevin
ZINGERLE Felix
MESSNER Rebecca
GEIER Carolin
PREINDL Maria
JUD Miriam
MESSNER Martin
FRANZELIN Martin

101.95
110.71
200.48

127.25
116.67

2 BZE2 ASV MARTELL
TRAUT Paul
EBERHOEFER Andreas
HOLZEISEN Vladimir
EBERHOEFER Elias
DE BECKER Julie
TRAUT Lena
SCHWIENBACHER Juliane
OBERHOFER Dorothea
PREISS Nadine
FLEISCHMANN SCHWIENB Manuel
RINNER Andreas
TUMLER Patrick 127.18
3 BZ38 SC ULTEN ASV
PARIS Marian
SCHWIENBACHER Tanja
SCHWIENBACHER Sabrina
EGGER Natalie
LAIMER Armin

27413

4 BZF9 SC GROEDEN/KAMBLY
PITSCHEIDER Mirjam
DEMETZ Maicol
RUNGGALDIER Martin
CANINS Ignaz
MITTERMAIER Miran
RUNGGALDIER Egon

196.86
224.37

5 BZ51 SV RIDNAUN/VOLKSBANK
SANFILIPPO Jessica
GANDER Melanie
DEPIAN Patrick
FRANK Johanna
MARTIN Elisa

15-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL

ANNO

1995
1996
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1992
1991
1992
1992
1992
1992

1996
1996
1995
1996
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1991

1995
1993
1993
1991
1992

1995
1993
1993
1993
1992
1992

1996
1995
1995
1993
1994

COoM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73
BZ73

BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2
BZE2

BZ38
BZ38
BZ38
BZ38
BZ38

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZ51
BZ51
BZ51
BZ51
BZ51

SOCIETA’

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

SC
SC
SC
SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC

Sl
SV
Sl
SV
SV

2918
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL

2183
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL
MARTELL

1044
ULTEN ASV
ULTEN ASV
ULTEN ASV
ULTEN ASV
ULTEN ASV

882
GROEDEN/KAMBLY
GROEDEN/KAMBLY
GROEDEN/KAMBLY
GROEDEN/KAMBLY
GROEDEN/KAMBLY
GROEDEN/KAMBLY

879
RIDNAUN/VOLKSBANK
RIDNAUN/VOLKSBANK
RIDNAUN/VOLKSBANK
RIDNAUN/VOLKSBANK
RIDNAUN/VOLKSBANK

TEMPO  TOTALE

18'10.9
15'54.8
20'01.2
22'58.2
23'57.3
18'05.9
18'17.3
21'29.7
23'29.7
21'49.2
25'11.9
27'26.8
30'56.1
20'18.1
21'07.4

14'55.5
17'56.2
18'05.6
18'23.4
19'43.9
21'26.3
21'55.3
23'50.6
30'48.9
19'69.1
23'34.9
19'26.8

14'15.1
19'63.8
20'26.9
25'10.9
26'11.6

20'29.9
17'30.7
22'13.4
27'47.8
24'35.0
24'40.8

18'34.2
20'36.2
19'69.7
22'48.7
28'13.8

PUNTI

306
231
260
130

78
283
254
198
113
309
137
103

34
263
219

270
193
154
116
312
208
182
104

26
226

85
307

308
286
234
172

44

153
311
170
28
132
88

255
102
39
156
52

BC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM
PETT

2 66
3 7
6 3
7 12
7 49
10 45
8 68
4 64
4 71
3 60

NUM
CODICE

73614

CARC5
CAV37
805T9

AAPA7
CAV38
9ACY8

64N8C
64N89

67X71

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOLZMANN Carmen

6 BzZ67 ASC WEISSKUGEL
STECHER Katharina
PLORER Theresia
PINGGERA Thomas
MENZEL Sandro
ELLER Rene
HOHENEGGER Madalina

7 TNF3 DOLOMITICA
VANZO Elisa
DELLAGIACOMA Stefano

PUNTI

121.08
139.45

8 BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

RINNER Julia

15-01-2006 /VAL MARTELLO - MARTELLTAL

105.54

ANNO

1991

1995
1996
1995
1994
1994
1992

1992
1992

1991

coMm

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

TN
TN

AA

COD.

BZ51

BZ67
BZ67
BZ67
BZ67
BZ67
BZ67

TNF3
TNF3

BZG9

SOCIETA'

SV RIDNAUN/VOLKSBANK

599
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL
ASC WEISSKUGEL

381
DOLOMITICA
DOLOMITICA

240
ASV LATSCH/RAIFFEISEN

TEMPO

23'15.0

18'43.2
21'24.4
19'08.6
23'08.6
25'57.6
28'48.3

23'31.2
23'14.3

23'27.1

TOTALE
PUNTI

275

204
51
77

141
57
69

206
175

240

BC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



